
UCHWAŁA Nr VII/35/2015 

RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 30 kwietnia  2015 r. 

 

w sprawie zbycia nieruchomości w obrębie wsi Bakałarzewo  

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 ze zmianami) oraz art. 13 ust. 1 i art. 28 ust. 1 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r.  poz. 518 ze 

zmianami) uchwala się, co następuje 
  

 

 

§ 1.  Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu działki budowlane położone we wsi 

Bakałarzewo  wydzielone z działki ozn. Nr 356/18. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr inż. Grzegorz Kozłowski 

 


